
 

  

 
 
 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Nabídka volných míst – www.policie.cz/nabor 
 

  

 
 

 

 

Čalouník a dekoratér  
 
Ředitelství logistického zabezpečení, Ekonomický odbor, oddělení údržby a provozu 
budov – pracovní poměr 

 

Obecně 

 místo výkonu zaměstnání: Praha 6 – ul. Makovského 1398, Řepy 

 pracovní poměr na dobu určitou 1 rok, 3 měsíce zkušební doba, možnost prodloužit 
pracovní poměr na dobu neurčitou 

 možnost nástupu: 1. 7. 2025 nebo popř. dle dohody 

Náplň práce  

 drobná údržba v areálech PPČR 

 opravy individuálních čalouněných a dekoračních výrobků. 

 opravy – šití záclon, závěsů, opravy ložního prádla (polštáře, prostěradla) 

 čalounění dveří, podsedáků, křesel ve spolupráci s truhlářem 

Platové podmínky a další benefity 

 platová třída 6 se mzdou 18 750,. – 26. 690,- Kč (dle započitatelné praxe) 

 zvláštní příplatek 2 200,- Kč 

 po zkušební době možnost přiznání osobního ohodnocení dle dosahovaných 
výsledků 

 možnost ubytování pro mimopražské v rezortních ubytovnách 

 možnost rekreace v rezortních zařízeních 

 dovolená 25 dnů + 5 dnů indispoziční volno 

 možnost využití dětského tábora 

 příspěvek zaměstnavatele na penzijní připojištění 

 zajištěná strava ZSMV 

Požadujeme 

 vyučení v oboru čalouník - dekoratér –výuční list  

 výpis z trestu rejstříku - trestní bezúhonnost. 
 

 
 



2 

Výhodou 

 řidičské oprávnění skupiny B-není podmínkou. 

 vstřícnost, spolehlivost, samostatnost, praxe. 

Další informace 

 pevná pracovní doba pondělí – pátek 7:00 – 15.30 bez přesčasů so a  ne  

 součástí přijímacího řízení je osobní pohovor a vyplnění dotazníku uchazeče 

 
V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis včetně e-mailové adresy pro účely 
vyrozumění na e-mail: karel.kozel@pcr.cz  
Případné doplňující informace je možné získat u vedoucího oddělení p. Karel Kozel,       
tel: +420 974 835 972-3 mobil:+420 731518546, ŘLZ EO OÚB – Bubenečská 47-49  
Praha 6. 

Pokud nebudete do 15 pracovních dnů kontaktováni, byla dána přednost jiným 
uchazečům. Zasláním životopisu vyjadřujete souhlas se zpracováním a využitím Vámi 
poskytnutých osobních údajů za účelem výběru vhodného pracovníka na nabízenou 
pozici. Osobní údaje neúspěšných uchazečů budou neprodleně zlikvidovány. 

 

 

mailto:karel.kozel@pcr.cz
tel:+420

